dari PT Waskita Karya (Persero) Tbk (“Perseroan”) dan PT Waskita Fim Perkasa Realti (“WFPR”) yang 
merupakan anak perusahaan dari WKR, dimana diantara WKR dan WFPR akan melakukan penyelesaian 
kewajiban utang piutang melalui mekanisme perjumpaan utang (set-off) dengan nilai sebesar 
Rp18.300.000.000,- (delapan belas miliar tiga ratus juta Rupiah) berdasarkan Perjanjian Perjumpaan Utang 
Nomor 01/PERJANJIAN/2025 dan Nomor 006/P.WKR/2025 tanggal 24 Desember 2025. Transaksi ini 
merupakan Transaksi Afiliasi sebagaimana diatur di dalam Peraturan OJK No. 42/POJK.04/2020.  

Transaksi ini merupakan Transaksi Afiliasi sebagaimana diatur di dalam Peraturan OJK No.

[...]

kepada Perseroan sebesar Rp18.300.000.000,- yang merupakan hak WKR atas 
kepemilikan 90% saham di WFPR, sebagaimana diputuskan dalam Rapat Umum 
Pemegang Saham Tahunan WFPR tanggal 14 Juni 2024. 

2. Nilai Transaksi 
Total Nilai Transaksi adalah sebesar Rp18.300.000.000,- (delapan belas miliar tiga ratus juta 
Rupiah). Nilai ini merupakan nilai pokok utang yang dianggap telah dilunasi WKR kepada 
WFPR dengan nilai dividen yang dianggap telah diterima WKR dari WFPR melalui mekanisme 
perjumpaan utang (set off). 

B. Pihak Yang Melakukan Transaksi Dan Hubungan Dengan Perseroan